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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21516006V

2. Data e Regjistrimit 16/03/2022
3. Emri i Subjektit Realcore
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Mine Peza”, Hyrja 1, 
Apartamenti N/3, Zona Kadastrale 8350, Pasuria Nr.4/6-N/3. 
122.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania, ka objektin e méposhtém, zhvillimin, prodhimin 

dhe marketingun e produkte ose sherbime inovatore me vlere 
te larte teknologjike. Pergatitja, organizimi dhe zhvillimi i 
programeve kompjuterike, platformave on- line dhe forma te 
tjera te bashkeveprimit te evoluar per te mbeshtetur turistet 
dhe te tjere perdorues te faqeve té prenotimit online dhe/ose 
ndihmojne drejtperdrejt pronaret e apartamenteve, 
strukturave té strehimit, lokaleve dhe njesive te pasurive te 
paluajtshme ne pergjithesi per koordinimin e njé grupi te 
organizuar shérbimesh ne terren ne fushen e pasurive té 
patundshme qe synojne shfrytezimin e vete njesive te 
pasurive te patundshme dhe te zhvillimit te qendrimeve 
turistike. Zhvillimin, prodhimin dhe marketingun e 
aplikacioneve te reja (APP), pra aplikcione Informatike per 
pajisjet mobile dhe metodologjite e reja té komunikimit pér 
aktivitetet e marketingut, promovimin dhe performancen e 
sherbimeve ne fushen e pasurive te patundshme. Grupi i 
koordinuar i sherbimeve ne fushen e pasurive te patundshme 
te referuara ne pikat e lart permendura mund te perfshijne, si 
shembull dhe jo ne menyre shteruese, rritjen e 
shikueshmerise online té njesive te pasurive te patundshme, 
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menaxhimin e marredheniet me klientet, ofrimin e 
sherbimeve té pastrimit dhe mirembajtjes se ambienteve ne 
pergjithesi. Te gjitha aktivitetet e lartpermendura mund te 
ushtrohen si drejtperdrejt ashtu edhe terthorazi, me te drejte 
pér te kryer gdo aktivitet ndihmese per ato te 
lartpermendurat, me pérjashtimin te Veprimtarive qe jane te 
ndaluara me ligj ose ne lidhje me te cilat kerkohen kerkesat 
te cilat kompania nuk i disponon.Ne nje menyre jo-
mbizoteruese dhe per qellimin e vetem te arritjes se qellimit 
te objektit te aktivitetit te kompanise do te jete gjithashtu ne 
gjendje te kryeje gdo operacion qe organi administrative e 
konsideron te dobishem ose te nevojshem per arritjen e 
qellimit te objektit te shoqerise. Permbushja e te gjitha 
operacioneie industriale, tregtare, te pasurive te tundshme 
dhe te patundshme dhe financiare té lidhura funksionalisht 
me realizimin e objektit te shoqerise.
Thomas Panto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2022                Deri: 15/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ThomasPanto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 122.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Realcore
E-Mail: al683876484@pm.me  
Telefon: +355683876484  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-878097-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D696E5A7-FDBC-4740-A5F0-481802DFD3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90713B26-741B-472F-8307-C0A311AFBFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C9455A-81B3-474B-A7D4-DF5C77F2C88E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


